SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. DCS330TH

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 TNOO0000010 Gyertyacsatlakozo-sapka DCS330 1
002 TNO0001950 Gyujtégyertya RCJ-8 DCS330TH 1
003  TNOO000040 Trapézfeju csavar M5x16 DCS330 4
004 TNO0004051 Hengerfej kpl. 1
INC. 5
005 TNOO000050 Hengertdmités DCS330TH 1
006 TNO0002400 Dugattyu 1
INC. 7-9
007 TNO0000060 Dugattyugyuru DCS330TH 2
008 TNO0000080 DugattyiCsapszeg 9x30 DCS330TH 1
009 TNOO000090 Seeger-gyuru DCS330TH 2
010 TNO0000100 Forgattyls tengely (benne: 11) 1
INC. 11
011 TNOO000110 Tugorgos csapagy DCS330TH 1
012 TN00000120 Ek DCS330TH 1
013 TNO0000360 Szigetelo tomlo DCS330TH 1
014 TNO0000400 Kabel DCS330TH 1
015 TNO0000230 Trapézfeju csavar M4x18 DCS330 2
016 TN00000240 Fil DCS330TH 1
017 TNO0000250 Gyujtastekercs DCS330TH 1
018 TNO0000190 Poéluskerék, komplett (benne: 0 1
INC. 19-21
019 TNO0000200 Korém DCS330TH 2
020 TNO00000210 Kormds rugé DCS330TH 2
021 TNO0000220 Zarégyuru E-4 DCS330TH 2
022 TNO0000160 Pdluskerék-anya DCS330TH 1
023 TNO0000170 Rugos alatét 7 DCS330TH 1
024 TNO0000180 Alatét 7 DCS330TH 1
025 TNO00002670 Olajtdmités DCS330TH 1
026  TNO0000260 Trapézfeju csavar M5x20S DCS33 4
027 TN00004047 CRANKCASE PACKING new 1
028 TNO0000300 Golyéscsapagy 6201 DCS330TH 1
029 TNO0000130 Toémités DCS330TH 1
030 TNO0004046 CRANKCASE ASS'Y new 1
INC. 25,27-29,31-33
031 TNO0000300 Golyéscsapagy 6201 DCS330TH 1
032 TNO0000310 Tugodrgos csapagy DCS330TH 1
033 TNO00002670 Olajtdmités DCS330TH 1
034 TNO0O000390 Rovidrezaro6 kabel (foldeloveze 1
035 TNO0000380 Kapcsoldlemez DCS330TH 1
036 TNO0000370 Leallitd kapcsol6 DCS330TH 1
037  TNO0000350 Imbuszcsavar M5x20 DCS330TH 1
038 TNO0000330 Szellozo szelep DCS330TH 1
039 TNO0004049 ENGINE CASE ASS'Y new 1
INC. 38,40
040 TNO00002520 VENTILATION VALVE ASS'Y 1
041 TNO0000350 Imbuszcsavar M5x20 DCS330TH 3
043 TNO0000750 Gézszabalyoz6-szeleprid DCS330 1
044  TNO0000760 Géazszabalyozb-szelep vezeték D 1
045 TNO0000700 Olajvezeték (B) DCS330TH 1
046  TNO0000710 Vaskapocs DCS330TH 1
047  TNO00O000740 Olajszuro-test, komplett (benn 1
INC. 48,49
048 TNO0000460 Alatét 5 DCS330TH
049 TNO0000730 Olajszuro DCS330TH 1
050 TNO00002060 Olajtartaly-zarédugasz DCS330T 1
INC. 51

051 TNO0000840 O-gyuru P-18 DCS330TH 1




SPARE PARTS LIST

MODEL NO. DCS330TH

PAGE 2

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
052 TNO0000850 Szabalyozé sapka DCS330TH 1
053 TNO00000860 Gumi dugasz (fojtoszelepridhoz 1
054 TNO0000870 Fojtészelep-gomb DCS330TH 1
055 TN00000880 Uresjarasi tomitogyuru DCS330T 1
056 TNO00002070 Tartaly-zarédugasz DCS330TH 1
INC. 57
057 TNO0000890 O-gyuru P-20 DCS330TH 1
061 TNO0000791 Gumicso DCS330TH/PS3300TH 1
062 TNO0000710 Vaskapocs DCS330TH 1
063 TNO0000710 Vaskapocs DCS330TH 1
064 TNO0000800 SzivattylU-szurotest DCS330TH 1
065 TNO0000410 Csavar DCS330TH 1
066 TNO0004007 CLEANER COVER (A) SET new 1
INC. 65
067 TNO0000440 Szurobetét DCS330TH 1
068 TNO0O0000430 Szuroszivacs DCS330TH 1
069 TNO0000610 Hangtompité dob (benne: 072-07 1
INC. 72-76
070 TNOO000590 Trapézfeju csavar M5x40 DCS330 2
071 TNO0000460 Alatét 5 DCS330TH 2
072 TNO0000620 Hangtompito test (B) DCS330 1
073 TNO00000630 Belso hangtompité cso DCS330 1
074  TNO0000640 Hangtompit6-témités DCS330TH 1
075 TNO0000650 Hangtompito test (A) DCS330 1
076 TNO0000660 Hangtompit6-tdmités DCS330TH 1
077  TNO0000690 Tomitésburkolat DCS330TH 1
078 TNO0O0000530 Szigetelo lemez (benne: 079-08 1
INC. 79-83
079 TNO0000580 Tomités a szivovezetéknél DCS3 1
080 TNO0000570 Szigetelo lemez, karburatorhoz 1
081 TNOO000550 Csapészelep-tarto6 DCS330TH 1
082 TNO0000560 Lapos félgémbfeju csavar M3x12 2
083 TNO0000540 Csapdszelep DCS330TH 1
084 TNO00002281 CARBURETOR SET 1
INC. 85,96-101,102-1,103-122
085 TNO00004080 CARBURETOR PACKING 1
086 TNO0000470 Tavtarté alatét, fojtészelephe 1
087 TNO0000450 Trapézfeju csavar M5x45S DCS33 1
088 TNO00O000470 Tavtartd alatét, fojtoszelephe 1
089 TNO0000460 Alatét 5 DCS330TH 1
090 TNO0000450 Trapézfeju csavar M5x45S DCS33 1
091 TNO0001580 Csavar M4,5x14 DCS330TH 3
092 TNO00004008 CLEANER COVER (B) new 1
093 TNO00004048 CHOKE VALVE new 1
094 TNO0000510 Imbuszcsavar M5x20S DCS330TH 2
095 TNO0000520 Alatét5 DCS330TH 2
096 TN00001240 Allitécsavar DCS330TH 4
097 TNO00001120 Membranfedél DCS330TH 1
098 TNO00001130 Adagol6 membran DCS330TH 1
099 TNO0O0001140 Membrantdmités DCS330TH 1
100 TN00001110 Forgbpecek DCS330TH 1
101 TNO00001080 Szabalyoz6 kar DCS330TH 1
102 TNO0001151 NEEDLE VALVE 1
103 TNO00001160 Csappantyu-csavar, csak TNOOOO 1
104 TN00002120 Gazszabalyozdé kar, komplett, ¢ 1
105 TNO00001260 Seeger-gyuru, komplett, csak T 1
106 TN00001090 Forgopeckes csavar DCS330TH 1
107 TNO0O0001100 Szeleprugé DCS330TH 1




SPARE PARTS LIST

MODEL NO. DCS330TH

PAGE 3

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
108 TNO00001160 Csappantyu-csavar, csak TNOOOO 1
109 TNO00001170 Gazszabalyozé szelep, csak TNO 1
110 TNO00001070 Beadllité rugo (alacsony) DCS33 1
111  TNO0001060 Allitécsavar (alacsony) DCS330 1
112 TNO0001220 Allitécsavar (magas) DCS330TH 1
113 TNO00001190 Gazszabalyozé-szelep tengely, 1
114 TN00001230 Beallité rugé (magas) DCS330TH 1
115 TNO00001180 Gazszabalyozo6-szelep elzéaro ru 1
116  TN00001010 Szivészelep-szuro DCS330TH 1
117  TNO00001050 Szivattydmembran DCS330TH 1
118 TNO00001040 Szivattyutémités DCS330TH 1
119 TNO00001020 Szivattyutest DCS330TH 1
120 TN00001030 Allitécsavar DCS330TH 1
121  TN00001200 Uresjarasi beallitd rug6 DCS33 1
122 TN00001210 Uresjarasi bedllitd csavar DCS 1
124  TNO0003170 CHAIN BAR FIXING NUT 1
125 TNO00002180 Oldals6 haz, komplett (benne: 1
INC. 126-137
126  TN00002200 Oldalsé burkolat DCS330TH 1
127 TNO00001670 Huvely (szurohz) DCS330TH 1
128 TNO00001630 Merevito lemez DCS330TH 1
129 TN00001700 Fékkar-rugé DCS330TH 1
130 TNO00001600 Fékfogantyt DCS330TH 1
131 TNO00002191 Fékvilla-fedél DCS330TH, (j 1
132 TN00001640 Tugodrgos csapagy 3x9,8 DCS330T 1
133 TN00001660 Fékszalag DCS330TH 1
134 TNO00001650 Fékvilla DCS330TH 1
135 TNO00001680 Hajtéhiively 7 DCS330TH 1
136 TN00001620 Fékrugé DCS330TH 1
137 TNO00001710 Csavar M4x15 (magas+alacsony) 3
138 TNO00002360 CHAIN BLADE DCS330TH new 1
139 TN00001570 CHAIN BAR 14" 3/8SP 1
140 TN00001290 Tengelykapcsol6 DCS330TH 1
141 TNOO0O001300 Tugdrgos csapagy DCS330TH 1
142  TN00002330 Tnegelykapcsol6-hdz DCS330TH 1
143 TN00001320 Tengelykapcsol6-alatét DCS330T 1
144  TN0O0O001530 Huvely 7,7 - forgattyis tengel 1
145 TNO0O0001330 #Trapézfeju csavar M5x14WS DCS3 2
146  TN00001340 Fedél olajszivattyithoz DCS330T 1
147  TNO00001370 Szellozo szelep DCS330TH 1
148 TNO00001360 Fogaskerék DCS330TH 1
149 TNO00001380 Olajszivattyu, komplett (benn: 1
INC. 150-153
150 TNO00001390 Olajtomités DCS330TH 1
151 TNO0O0001400 Bedllité hiively olajszivattyuh 1
152  TN00001410 O-gyuru P-6 DCS330TH 1
153 TN00001420 Olajszivatty-hdz DCS330TH 1
INC. 154
154 TN00001410 O-gyuru P-6 DCS330TH 1
155 TNO00001490 Csavar M4x14 (magas+alacsony) 1
156 TN00001500 Lemez DCS330TH 1
157 TNO00002150 Csavar lancfeszitohtz DCS 1
158 TN00001580 Csavar M4,5x14 DCS330TH 2
159 TNO00001350 Olajvezeték (A) DCS330TH 1
160 TNO00000920 Csavar M5x14 DCS330TH 1
161 TNO00001540 Uzemanyagvezeték DCS330TH 1
162 TN00001550 Lancfogé csap DCS330TH 1
164 TN00000920 Csavar M5x14 DCS330TH 1




SPARE PARTS LIST

PAGE 4

MODEL NO. DCS330TH

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
165 TNO00001820 Biztonsagi reteszelo billentyu 1
166 TN00001780 Hatso fogantyu (B), benne 167- 1

INC. 167-169

167 TN00001810 RodgzitoCsapszeg DCS330TH
168 TN00001800 Fékezo rugé DCS330TH

169 TNO00001790 RogzitoCsapszeg-sapka DCS330TH
170 TNO0001730 Csavar M5x40 DCS330TH

171  TNO0O0001740 Csillapito hiuvely (A) DCS330TH

172  TN00001750 Csillapité (A) DCS330TH

173 TN00001750 Csillapité (A) DCS330TH

174  TNO00001760 Trapézfeju csavar M4x30PS DCS3
175 TNO00002250 Csillapitd, komplett DCS330TH
176  TN00001830 Gézszabalyozé kar DCS330TH
177 TN00001840 Rugo6 a gazszabalyoz6 karhoz DC
178 TN00002250 Csillapitd, komplett DCS330TH

179 TNO00001850 Hatso fogantyu (A) DCS330TH
180 TNO00001710 Csavar M4x15 (magas+alacsony)
182 TNO00000920 Csavar M5x14 DCS330TH

183 TN00001720 Nylon anyacsavar 4 DCS330TH
184 TN00001880 Elulso kengyelfoganty DCS330T

185 TNO0O0001860 Csavar M5x35 DCS330TH

186 TNO00001900 Csillapité huvely (B) DCS330TH
187 TN00001890 Csillapité (B) DCS330TH

188 TNO0O0000970 Indit6 fogantyd DCS330TH

189 TN00000950 Inditokotél 3x90 DCS330TH

190 TNO00000920 Csavar M5x14 DCS330TH

191 TNO0000930 Féktengely-alatét 1,6 DCS330TH
192  TN00000940 Kotéldob DCS330TH

193 TNO0O0O000960 Visszahuzérug6-tok DCS33

194 TNO00000980 Ventilatorhdz DCS330TH

RPRrRRPRRPRRPRPRPRRERRRPRPORRPRRPRRERRRERRRRRRPR

195 TN00002080 Inditészerkezet, benne 189-19
INC. 188-194

196 TN00O000990 Csavar M4,5x20 DCS330TH

198 TNO00002260 Fogantyusily DCS330TH

199 TNO00001970 Sapka (A) DCS330TH

201 TNO0004072 H.L SPONGE

202 TNO0002810 SPONGE 25L

AO01 TNO00003360 WRENCH 13X19
AO02 TNO00001940 CHAIN COVER 14"

I S




SERVICE DRAWING

PAGE 1

MODEL NO. DCS330TH




SERVICE DRAWING

PAGE 2

MODEL NO. DCS330TH

70




SERVICE DRAWING

PAGE 3

MODEL NO. DCS330TH

®

124




SERVICE DRAWING

MODEL NO. DCS330TH

PAGE 4

184

189

194

1%




